und 14,00 015W40 X
1/4

0,007 25.100,00 0,00 351.400,00ACEITE 15W 40 DIESEL X 
CUARTO

TOTAL LINEAS O ITEMS 7

SUBTOTAL 856.400,00$

DESCUENTO 30.000,00$

IVA 90.250,00$

TOTAL OPERACION 916.650,00$

RETEFUENTE 0,00$

RETEIVA 0,00$

RETEICA 0,00$

TOTAL DOCUMENTO 916.650,00$

Valor en Letras

NOVECIENTOS DIECISÉIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica